2021年12月20日

各  位

 会 社 名 シ ス メ ッ ク ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO  家次   恒

 （コード番号 6869）

 問合せ先責任者 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ本部長  岡田 紀子

 （ＴＥＬ 078-265-0500）

海外子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、2021年12月20日開催の取締役会において、当社の海外連結子会社であるSysmex Europe
GmbH（シスメックスヨーロッパゲーエムベーハー）の商号を下記のとおり変更することにつき決議

しましたので、お知らせします。

記

１． 当該子会社の概要

現 商 号 Sysmex Europe GmbH

所 在 地 Bornbarch 1, 22848 Norderstedt, Germany

代 表 者 Alain Baverel

事業の内容 検体検査機器の販売及び代理店サポート／ 検体検査試薬の製造及び販売

資 本 金 820千ユーロ

２．新商号

  Sysmex Europe SE

３．変更の理由

  EMEA（ヨーロッパ、中東、アフリカ）地域における関係会社の統括拠点として、より一層のEMEA地

域の事業発展を目指すべく、欧州会社法に基づく欧州会社SEに変更する。

４．変更日

  2022年４月１日（予定）

以 上